
版第3本版主编 武曼晖 编辑 王娅楠 孙泓轩 专 版 2018年8月17日

（上接二版）

白城市本级群众和企业办事“只跑一次”事项清单

序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象 序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象 序号 单位名称 群众和企业办事事项名称 服务对象

996

997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

二十三、白城市工业和信息化局（共19项）

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市民政局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

白城市工业和信息化局

民办非企业单位修改章程核准民办非企业单
位注册资金变更登记

民办非企业单位修改章程核准民办非企业单
位业务主管单位变更登记

社会团体年度检查

民办非企业单位年度检查

慈善组织认定

公开募捐资格

华侨办理儿童收养

居住在香港、澳门的中国公民办理儿童收养

居住在台湾地区的中国公民办理儿童收养

民办养老机构设立

民办养老机构名称、法人或主要负责人、服务
范围变更

民办养老机构暂停、终止服务（注销）

民办养老机构设立许可证年检

发放退役士兵待安置期间生活补助

发放自主就业退役士兵经济补助

发放自谋职业退役士兵经济补助

遗体运输

遗体冷藏存放防腐整容

遗体火化

骨灰寄存

申请慈善就医方面的救助

申请慈善生活方面的救助

申请慈善就学方面的救助

接收慈善捐赠资金

接收慈善捐赠物资

临时救助服务

军队移交政府安置的军队离休退休干部（士
官）丧葬费给付

新增无线电频率使用许可

变更无线电频率使用许可

延续无线电频率使用许可

注销无线电频率使用许可

新增无线电台站使用许可

变更无线电台站使用许可

延续无线电台站使用许可

注销无线电台站使用许可

新增电台呼号的许可

延续电台呼号的许可

注销电台呼号的许可

甘草麻黄草收购许可

新增甘草麻黄草用量的许可

设立融资性担保机构

跨省设立融资担保公司分支机构

融资担保公司分立及合并

融资担保公司减资

无线电频率占用费的收取

市级企业技术中心认定

民办非
企业单位

民办非
企业单位

社会团体

民办非
企业单位

慈善法实施前
成立的公益性

社会组织

慈善组织

个人

个人

个人

个人、法人
或其他组织

法人

法人

法人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人

个人

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

个人、法人
或其他组织

法人

法人

法人

法人

法人

法人

个人、法人
或其他组织

法人

二十四、白城市社会保险事业管理局（共68项）

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

企业职工养老保险“五证合一”平台已注册单位
新参保登记

企业职工养老保险“五证合一”平台未注册单位
新参保登记

企业职工基本养老保险单位信息变更登记

企业职工养老保险“五证合一”平台已注册单位
注销登记

企业职工养老保险“五证合一”平台未注册单位
注销登记

企业职工养老保险单位合并与分立

单位用工人员新参保登记

本市户籍自由职业者、灵活就业人员新参保
登记

非本市户籍自由职业者、灵活就业人员新参保
登记

企业职工养老保险参保人员信息变更登记

企业职工养老保险单位增员变更登记

企业职工养老保险单位减员变更登记

企业职工养老保险缴费基数核定

单位企业职工养老保险费当期征收

个人企业职工养老保险费当期征收

单位多缴办理退收退款

个人重复缴费办理退收退款：异地重复参保

个人重复缴费办理退收退款：异地办理退休

个人重复缴费办理退收退款：劳动合同备案名
册生效期间，个人缴费与单位缴费重复的

企业职工养老保险待遇核定

企业职工养老保险在职人员死亡一次待遇核定

企业职工养老保险退休人员死亡一次待遇核定

企业职工养老保险省内异地转入（凭白城户口
转移）

企业职工养老保险省内异地转入（凭备案名册
转移）

企业职工养老保险省内异地转出

企业职工养老保险跨省转入（凭白城户口转移）

企业职工养老保险跨省转入（凭备案名册转移）

企业职工养老保险跨省转出（凭白城户口转移）

企业职工养老保险跨省转出（凭备案名册转移）

企业职工养老保险退役军人转入

企业职工养老保险随军家属转入

“五证合一”平台已注册

“五证合一”平台未注册

失业保险参保单位合并、分立、注销

失业保险参保单位中断缴费

失业保险参保单位恢复缴费

失业保险参保单位信息变更

失业保险参保个人信息变更

失业保险单位参保证明

失业保险个人权益记录

失业保险基数申报

缴纳失业保险费

申请失业保险待遇

生育补助金

失业人员丧葬补助金和抚恤金

农民工一次性生活补助金

失业保险待遇停止

稳岗补贴申请

职业技能提升补贴申请

法人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

个人

个人

个人

法人

法人

法人

法人

个人

法人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

法人

个人

法人

法人

个人

个人

个人

个人

个人

法人

个人

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

二十五、白城市住房公积金管理中心（共35项）

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

1142

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市社会保险事业管理局

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

白城市住房公积金管理中心

参保单位成建制跨省转移失业保险关系

在职职工跨省转移失业保险关系

在职职工在省内转移失业保险关系

失业人员跨省转移失业保险关系

失业人员在省内转移失业保险关系

退役军人失业保险关系转入

城乡居民基本养老保险参保登记

城乡居民基本养老保险变更登记

城乡居民基本养老保险注销登记

城乡居民基本养老保险待遇核定与支付

城乡居民基本养老保险关系省内转移

城乡居民基本养老保险关系跨省转移

省内城乡居民基本养老保险衔接转到企业职
工基本养老保险

省外城乡居民基本养老保险衔接转到企业职
工基本养老保险

省内企业职工基本养老保险衔接转到城乡居
民基本养老保险

省外企业职工基本养老保险衔接转到城乡居
民基本养老保险

参保人员个人档案接收

参保人员个人档案查询

社会保险业务档案查询

住房公积金开户：单位开户

住房公积金开户：职工开户

住房公积金缴存比例变更

年度个人缴存基数调整

住房公积金信息变更：单位信息变更

住房公积金信息变更：个人信息变更

住房公积金个人账户封存：工作调动住房公
积金个人账户封存

住房公积金个人账户封存：离休、退休住房公
积金个人账户封存

住房公积金个人账户封存:解除（终止）劳动
关系住房公积金个人账户封存

住房公积金个人账户封存:死亡或者被宣告
死亡

住房公积金个人账户启封

住房公积金账户转移:住房公积金单位账户
转移

住房公积金账户转移:住房公积金个人账户
转移

住房公积金个人账户补缴

住房公积金个人账户异地转移接续

离休退休提取住房公积金

与单位终止劳动关系提取住房公积金（账户
封存满半年）

死亡或者被宣告死亡提取住房公积金

患有重大疾病（恶性肿瘤、白血病、器官移植、
尿毒症），造成家庭困难提取住房公积金

出境定居提取公积金

法院冻结

法院解冻

法院扣划

购买住房提取公积金:购买商品住房（新房）

购买住房提取公积金:购买存量住房
（二手房）

购买住房提取公积金:拆迁安置自住住房
（回迁房）

租赁住房提取公积金:租住商品住房

租赁住房提取公积金:租住公共租赁住房

建造自住住房提取公积金

翻建自住住房提取公积金

大修自住住房提取公积金

物业费

异地住房公积金贷款提取公积金

法人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

单位

个人

单位

单位

单位

个人

单位

单位

单位

单位

单位

单位

个人

单位

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

（待续）


