





白城市本级群众和企业办事"只跑一次"事项清单

白城日報

序号	单位名称	群众和企业办事事项名称	服务对象
996	白城市民政局	民办非企业单位修改章程核准民办非企业单 位注册资金变更登记	民办非 企业单位
997	白城市民政局	民办非企业单位修改章程核准民办非企业单 位业务主管单位变更登记	民办非 企业单位
998	白城市民政局	社会团体年度检查	社会团体
999	白城市民政局	民办非企业单位年度检查	民办非 企业单位
1000	白城市民政局	慈善组织认定	慈善法实施前 成立的公益性 社会组织
1001	白城市民政局	公开募捐资格	慈善组织
1002	白城市民政局	华侨办理儿童收养	个人
1003	白城市民政局	居住在香港、澳门的中国公民办理儿童收养	个人
1004	白城市民政局	居住在台湾地区的中国公民办理儿童收养	个人
1005	白城市民政局	民办养老机构设立	个人、法人 或其他组织
1006	白城市民政局	民办养老机构名称、法人或主要负责人、服务 范围变更	法人
1007	白城市民政局	民办养老机构暂停、终止服务(注销)	法人
1008	白城市民政局	民办养老机构设立许可证年检	法人
	白城市民政局		
1009		发放退役士兵待安置期间生活补助	个人
1010	白城市民政局	发放自主就业退役士兵经济补助	个人
1011	白城市民政局	发放自谋职业退役士兵经济补助	个人
1012	白城市民政局	遗体运输	个人
1013 1014	白城市民政局 ————————————————————————————————————	遗体冷藏存放防腐整容 ————————————————————————————————————	个人
1014	白城市民政局 ————————————————————————————————————		个人
1016	白城市民政局	申请慈善就医方面的救助	个人
1017	白城市民政局	申请慈善生活方面的救助	个人
1018	白城市民政局	申请慈善就学方面的救助	个人
1019	白城市民政局	接收慈善捐赠资金	个人、法人
1020	白城市民政局	接收慈善捐赠物资	或其他组织 个人、法人
1021	白城市民政局	临时救助服务	或其他组织 个人
1022	白城市民政局	军队移交政府安置的军队离休退休干部(士 官)丧葬费给付	个人
	二十3	三、白城市工业和信息化局(共19项)	
1023	白城市工业和信息化局	新增无线电频率使用许可	个人、法人
1023	白城市工业和信息化局		或其他组织
		変更无线电频率使用许可 	或其他组织
	白城市工业和信息化局		或其他组织
1026	白城市工业和信息化局	注销无线电频率使用许可	或其他组织
1027	白城市工业和信息化局	新增无线电台站使用许可	或其他组织
1028	白城市工业和信息化局	变更无线电台站使用许可	或其他组织
1029	白城市工业和信息化局 白城市工业和信息化局	延续无线电台站使用许可 ————————————————————————————————————	或其他组织个人、法人
1030	白城市工业和信息化局 白城市工业和信息化局	新增电台呼号的许可	或其他组织个人、法人
1032	白城市工业和信息化局	延续电台呼号的许可	或其他组织 个人、法人
1033	白城市工业和信息化局	注销电台呼号的许可	或其他组织 个人、法人 或其他组织
1034	白城市工业和信息化局	甘草麻黄草收购许可	法人
1035	白城市工业和信息化局	新增甘草麻黄草用量的许可	法人
1036	白城市工业和信息化局	设立融资性担保机构	法人
1037	白城市工业和信息化局	跨省设立融资担保公司分支机构	法人
1038	白城市工业和信息化局	融资担保公司分立及合并	法人
1039	白城市工业和信息化局	融资担保公司减资	法人
1040	白城市工业和信息化局	无线电频率占用费的收取 ————————————————————————————————————	或其他组织

1041 白城市工业和信息化局

市级企业技术中心认定

序号	单位名称	群众和企业办事事项名称	服务对象		
二十四、白城市社会保险事业管理局(共68项)					
1042	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险"五证合一"平台已注册单位 新参保登记	法人		
1043	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险"五证合一"平台未注册单位 新参保登记	法人		
1044	白城市社会保险事业管理局	#####################################	法人		
1045	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险"五证合一"平台已注册单位	法人		
		注销登记 企业职工养老保险"五证合一"平台未注册单位			
1046		注销登记	法人		
1047	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险单位合并与分立	法人		
1048		单位用工人员新参保登记 本市户籍自由职业者、灵活就业人员新参保	法人		
		登记 非本市户籍自由职业者、灵活就业人员新参保	个人		
1050	白城市社会保险事业管理局	登记 登记 企业职工养老保险参保人员信息变更登记	个人		
1051	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险单位增员变更登记	法人		
1053		企业职工养老保险单位减员变更登记	法人		
1054	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险缴费基数核定	法人		
1055	白城市社会保险事业管理局	单位企业职工养老保险费当期征收	法人		
1056	白城市社会保险事业管理局	个人企业职工养老保险费当期征收	个人		
1057	白城市社会保险事业管理局	单位多缴办理退收退款	法人		
1058	白城市社会保险事业管理局	个人重复缴费办理退收退款:异地重复参保	个人		
1059	白城市社会保险事业管理局	个人重复缴费办理退收退款:异地办理退休	个人		
1060	白城市社会保险事业管理局	个人重复缴费办理退收退款:劳动合同备案名 册生效期间,个人缴费与单位缴费重复的	个人		
1061	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险待遇核定	个人		
1062	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险在职人员死亡一次待遇核定	个人		
1063	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险退休人员死亡一次待遇核定	个人		
	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险省内异地转人(凭白城户口			
1064		转移) 企业职工养老保险省内异地转人(凭备案名册	个人		
1065	白城市社会保险事业管理局	转移)	个人		
1066	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险省内异地转出	个人		
1067	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险跨省转入(凭白城户口转移)	个人		
1068	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险跨省转入(凭备案名册转移)	个人		
1069	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险跨省转出(凭白城户口转移)	个人		
1070	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险跨省转出(凭备案名册转移)	个人		
1071	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险退役军人转人	个人		
1072	白城市社会保险事业管理局	企业职工养老保险随军家属转人	个人		
1073	白城市社会保险事业管理局	"五证合一"平台已注册	法人		
1074	白城市社会保险事业管理局	"五证合一"平台未注册	法人		
1075	白城市社会保险事业管理局	失业保险参保单位合并、分立、注销	法人		
1076	白城市社会保险事业管理局	失业保险参保单位中断缴费	法人		
1077	白城市社会保险事业管理局	失业保险参保单位恢复缴费	法人		
.078	白城市社会保险事业管理局	失业保险参保单位信息变更	法人		
1079	白城市社会保险事业管理局	失业保险参保个人信息变更	法人		
1080	白城市社会保险事业管理局	失业保险单位参保证明	法人		
1081	白城市社会保险事业管理局	失业保险个人权益记录	个人		
1082		失业保险基数申报	法人		
1083	白城市社会保险事业管理局	缴纳失业保险费	法人		
1084	白城市社会保险事业管理局	申请失业保险待遇	个人		
1085	白城市社会保险事业管理局	生育补助金	个人		
1086	白城市社会保险事业管理局	失业人员丧葬补助金和抚恤金	个人		
1087	白城市社会保险事业管理局	农民工一次性生活补助金	个人		
1088	白城市社会保险事业管理局	失业保险待遇停止	个人		
		,			
1089	白城市社会保险事业管理局	稳岗补贴申请 	法人		
1000	∠ (△→→)	mult+AkH11 >[RF-th.]=	1		

1090 白城市社会保险事业管理局

法人

职业技能提升补贴申请

个人

序号	单位名称	群众和企业办事事项名称	服务对象
1091	白城市社会保险事业管理局	参保单位成建制跨省转移失业保险关系	法人
1092	白城市社会保险事业管理局	在职职工跨省转移失业保险关系	个人
1093	白城市社会保险事业管理局	在职职工在省内转移失业保险关系	个人
1094	白城市社会保险事业管理局	失业人员跨省转移失业保险关系	个人
1095	白城市社会保险事业管理局	失业人员在省内转移失业保险关系	个人
1096	白城市社会保险事业管理局	退役军人失业保险关系转人	个人
1097	白城市社会保险事业管理局	城乡居民基本养老保险参保登记	个人
1098	白城市社会保险事业管理局	城乡居民基本养老保险变更登记	个人
1099	白城市社会保险事业管理局	城乡居民基本养老保险注销登记	个人
1100	白城市社会保险事业管理局	城乡居民基本养老保险待遇核定与支付	个人
1101	白城市社会保险事业管理局	城乡居民基本养老保险关系省内转移	个人
1102	白城市社会保险事业管理局	城乡居民基本养老保险关系跨省转移	个人
1103	白城市社会保险事业管理局	省内城乡居民基本养老保险衔接转到企业职 工基本养老保险	个人
1104	白城市社会保险事业管理局	省外城乡居民基本养老保险衔接转到企业职	个人
		工基本养老保险省内企业职工基本养老保险衔接转到城乡居	
1105	白城市社会保险事业管理局	民基本养老保险	个人
1106	白城市社会保险事业管理局	省外企业职工基本养老保险衔接转到城乡居 民基本养老保险	个人
1107	白城市社会保险事业管理局	参保人员个人档案接收	个人
1108	白城市社会保险事业管理局	参保人员个人档案查询	个人
1109	白城市社会保险事业管理局	社会保险业务档案查询	个人
	二十五、白城	市住房公积金管理中心(共35项)	
1110	白城市住房公积金管理中心	住房公积金开户:单位开户	单位
1111	白城市住房公积金管理中心	住房公积金开户:职工开户	个人
1112	白城市住房公积金管理中心	住房公积金缴存比例变更	単位
1113	白城市住房公积金管理中心	年度个人缴存基数调整	单位 ————————————————————————————————————
1114	白城市住房公积金管理中心	住房公积金信息变更:单位信息变更	単位
1115	白城市住房公积金管理中心	住房公积金信息变更:个人信息变更 住房公积金个人账户封存:工作调动住房公	个人
1116	白城市住房公积金管理中心	积金个人账户封存	単位
1117	白城市住房公积金管理中心	住房公积金个人账户封存: 离休、退休住房公积金个人账户封存	単位
1118	白城市住房公积金管理中心	住房公积金个人账户封存:解除(终止)劳动 关系住房公积金个人账户封存	単位
1119	白城市住房公积金管理中心	住房公积金个人账户封存:死亡或者被宣告 死亡	単位
1120	白城市住房公积金管理中心	住房公积金个人账户启封	単位
1121	白城市住房公积金管理中心	住房公积金账户转移:住房公积金单位账户	単位
1122	白城市住房公积金管理中心	住房公积金账户转移:住房公积金个人账户 转移	个人
1123	白城市住房公积金管理中心	住房公积金个人账户补缴	単位
1124	白城市住房公积金管理中心	住房公积金个人账户异地转移接续	个人
1125	白城市住房公积金管理中心	离休退休提取住房公积金	个人
1126	白城市住房公积金管理中心	与单位终止劳动关系提取住房公积金(账户 封存满半年)	个人
1127	白城市住房公积金管理中心	死亡或者被宣告死亡提取住房公积金	个人
1128	白城市住房公积金管理中心	患有重大疾病(恶性肿瘤、白血病、器官移植、 尿毒症),造成家庭困难提取住房公积金	个人
1129	白城市住房公积金管理中心	出境定居提取公积金	个人
1130	白城市住房公积金管理中心	法院冻结	个人
1131	白城市住房公积金管理中心	法院解冻	个人
1132	白城市住房公积金管理中心	法院扣划	个人
1133	白城市住房公积金管理中心	购买住房提取公积金:购买商品住房(新房)	个人
1134	白城市住房公积金管理中心	购买住房提取公积金:购买存量住房 (二手房) 购买住房提取公积金:拆迁安置自住住房	个人
1135	白城市住房公积金管理中心	(回迁房)	个人
1136	白城市住房公积金管理中心	租赁住房提取公积金:租住商品住房	个人
1137	白城市住房公积金管理中心	租赁住房提取公积金:租住公共租赁住房	个人
1138	白城市住房公积金管理中心	建造自住住房提取公积金	个人
1139	白城市住房公积金管理中心 白城市住房公积金管理中心	翻建自住住房提取公积金 大修自住住房提取公积金	个人 个人
1140	白城市住房公积金管理中心	物业费	个人
1142	白城市住房公积金管理中心	异地住房公积金贷款提取公积金	个人
			(待续)

(待续)